PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE IVOTI
                            ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Avenida Presidente Lucena, 3565 – Centro – Ivoti/RS

E-mail: camara@ivoti.rs.gov.br

OF/CVI Nº 192/2025                                                                  Ivoti, 30 de maio de 2025.

Exmo. Senhor:

VALDIR JOSE LUDWIG

DD. Prefeito Municipal

Ivoti - RS

                                 Ao cumprimenta-lo cordialmente, informamos que na Sessão

Ordinária do dia 26/05, o Vereador MARCIO GUTH solicitou conforme segue:

1 -  Que o secretário da saúde providencie cópia da lista de transporte dos últimos 03

meses, de todos os veículos da saúde, cópia do diário de bordo, incluindo as ambulâncias.

2 - Cópia da planta do centro de especialidades, da planta dos hidros sanitários, cópia da

licitação e termo de referência do contrato.

3 -  Que o Executivo informe qual a metragem que estão exigindo para isenção do IPTU de

idosos.

                                  Atenciosamente,

                                                                                                    CLEITON BIRK

                                                                                              Presidente do Legislativo

		2025-06-02T13:28:50-0300
	Brasil
	CLEITON BIRK
	Assinador Serpro